



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 540 760
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: NORTHERN LIGHTS AID
Forretningsadresse: c/o Sølvi Gilberg
Siggerudveien 829
1425 SKI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kaja Guttormsgaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.09.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.10.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innsamlede midler, gaver m.v.		219 993	300 200
Sum anskaffede midler		219 993	300 200
Forbrukte midler			
Kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet		140 441	347 280
Kostnader knyttet til organisasjonens formål		140 441	347 280
Sum forbrukte midler		140 441	347 280
Ordinært resultat før skattekostnad		79 552	-47 080
Ordinært resultat etter skattekostnad		79 552	-47 080
Årsresultat		79 552	-47 080



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		104 584	36 503
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		104 584	36 503
Sum omløpsmidler		104 584	36 503
SUM EIENDELER		104 584	36 503
FORMÅLSKAPITAL OG GJELD			
Formålskapital			
Grunnkapital			
Grunnkapital		104 584	36 503
Sum innskutt formålskapital		104 584	36 503
Formålskapital med selvpålagte restriksjoner			
Sum formålskapital		104 584	36 503
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Sum kortsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM FORMÅLSKAPITAL OG GJELD		104 584	36 503



Årsberetning 2022 for Northern Lights Aid

2022, det sjuende året av NLAs eksistens, ble preget av mange endringer og nyvinninger, men også med gjenetablering av noen av våre kjernevirksomheter og prosjekter. I denne perioden har NLA Norge fortsatt å støtte aktivitetene i Kavala, Hellas, og har også i større grad begynt å til å bidra med rekruttering av frivillige.

Alle våre midler går direkte til arbeidet med flyktninger, lavinntektsfamilier og marginaliserte grupper i Kavala. Etter to år som var sterkt påvirket av pandemien, kunne teamet i felt endelig gjenåpne alle aktiviteter, inkludert gratis klesbutikk med bruktklær; utdeling av bleier, klær og babyutstyr til familier med barn under 2 år; engelskundervisning; samfunnssenter med sosiale aktiviteter; og nødhjelp inkludert matutdeling. NLA Norges midler bidro i tillegg til vedlikehold og drift av en bil brukt av frivillige til arbeidet. Teamet i felt måtte tilpasse seg en stadig skiftende leirbefolkning, som nådde et rekordlavt antall om sommeren, før dette firedoblet seg igjen mot slutten av året med over 600 brukere registrert. Vi ønsket også nye grupper brukere velkommen, for eksempel med ankomsten av ukrainske flyktninger til Kavala.

Lettelsen av korona-relaterte restriksjoner i starten av perioden gjorde at frivillige endelig kunne reise til Hellas uten problemer, noe som sikret god dekning av antall feltarbeidere til teamet og et fullt arbeidslag av nye, hjelpende hender. I løpet av perioden hadde NLA Norge ingen ansatte, og frivillig innsats fortsetter å legge grunnlaget for vår aktivitet.

Summen av driftskostnadene for 2022 var 140 441 kr, betydelig lavere enn i 2021. Dette skyldes hovedsakelig en endring av hvilken arm av NLA som finansierer hvilke aktiviteter, hvor NLA Hellas i 2022 tok over mange av utgiftene som tidligere var dekket av NLA Norge. Gaver, hovedsakelig fra private donasjoner, fortsetter å være vår eneste inntektskilde, og totalen sank også i 2022 i forhold til 2021. Likevel gikk vi ut av perioden med et positivt årsresultat på 79 552 kr. Vi regner dermed forutsetning om fortsatt drift som til stede, og alle gjenværende midler vil fortsette å brukes til samme formål i neste periode.

NLA Norge hadde ingen gjeld for 2022. Noen problemer med registrering av utgifter gjort opp med kontanter i felt har skapt en ubalanse på 14 727 mellom utregnet egenkapital og faktisk sum av eiendeler i banken. For å unngå at dette repeteres igjen neste år har vi et mål om å utforme bedre retningslinjer angående registrering av utgifter. Vi vil også jobbe tettere mellom de forskjellige armene av organisasjonen for å få bedre oversikt over hva som dekkes av hvem, for å kunne ha høyest mulig grad av åpenhet og ansvarlighet for de midlene vi disponerer.

Oslo, 29.09.2023

Styret i Northern Lights Aid

Charlotte Vestli
styreleder

Rachel Vivienne Bromell
nestleder

Ella Louise Curran Hood

Alexandra Emmanuelle Zosso

Kaja Guttormsgaard



RESULTATREGNSKAP

NORTHERN LIGHTS AID

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Gaver		219 993	300 200
Sum driftsinntekter		219 993	300 200
Tildelinger til formål		49 348	281 862
Kostnader til anskaffelser av midler		5 986	3 576
Personalkostnader		30 549	4 215
Administrasjonskostnader		54 558	57 627
Sum driftskostnader		140 441	347 280
Driftsresultat		79 552	-47 080
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Resultat før skattekostnad		79 552	-47 080
Årsresultat		79 552	-47 080
OVERFØRINGER			
Overført til/fra formålskapital		79 552	-47 080
Sum overføringer		79 552	-47 080



BALANSE

NORTHERN LIGHTS AID

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		104 584	36 503
Sum omløpsmidler		104 584	36 503
Sum eiendeler		104 584	36 503

NORTHERN LIGHTS AID

SIDE 3



BALANSE

NORTHERN LIGHTS AID

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Formålskapital til disposisjon		104 584	39 759
Sum formålskapital		104 584	39 759
Sum egenkapital		104 584	39 759
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Annen kortsiktig gjeld		0	-3 256
Sum kortsiktig gjeld		0	-3 256
Sum gjeld		0	-3 256
Sum egenkapital og gjeld		104 584	36 503

29.09.2023

Styret i Northern Lights Aid

Charlotte Vestli
styreleder

Rachel Vivienne Bromell
nestleder

Ella Louise Curran Hood

Alexandra Emmanuelle Zosso

Kaja Guttormsgaard



Note 0 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner og består av følgende:

- Årsberetning
- Resultat
- Balanse
- Noter til regnskapet

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Bevaringsverdige eiendeler vurderes til anskaffelseskost.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående.

Avskrivbare driftsmidler avskrives lineært over gjenværende levetid.

Langsiktige fordringer og lån vurderes til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Beholdninger er verdsatt etter laveste verdis prinsipp.

Skatt

Organisasjonen er ikke ansett skattepliktig for sin virksomhet, jf. skatteloven § 2-32 første ledd

Inntekter

Tilskudd inntektsføres i den periode de er bevilget til. Tilskudd som må tilbakebetales dersom de ikke er brukt, føres opp som tilskuddsgjeld, og inntektsføres først når midlene blir brukt.

Gaver inntektsføres på mottakstidspunktet hvis det er mulig å måle verdien på mottakstidspunktet. Gaver mottatt, der verdien ikke kan måles pålitelig, settes anskaffelseskosten til null. Hvis slike gaver er vesentlige, beskrives de i note.

Medlemsinntekter inntektsføres når de innbetales.

Fordeling av kostnader

Kostnader er i størst mulig grad direkte henført til den aktiviteten de hører til. Kostnader tilhørende mer enn én aktivitet, er så godt som mulig fordelt på en rimelig, pålitelig og konsistent måte på de ulike aktivitetene.

Valuta

Valutaposter omregnes til norske kroner basert på dagskurs

Note 1 Personalkostnader

Det er ingen lønnskostnader i perioden.

Godtgjørelser Daglig leder

Lønn 0

Annen godtgjørelse 0

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

NLA er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

NLA har ikke hatt revisor de siste årene og følgelig ikke hatt kostnader til revisjon

Note 2 Tildelinger til formål

I løpet av 2022 har alle kostnadene gått til flyktninger og andre trengende i Kavala gjennom NLAs følgende prosjekter:

Engelskundervisning, second-hand klær, støtte til barnefamilier, nødhjelp og aktiviteter knyttet til utdanning og integrering.



Note 3 Formålskapital

Formålskapital per 01.01.2022	39 759
Årets aktivitetsresultat	79 552
Korrigert mot formålskapital	14 727
Formålskapital per 31.12.2022	104 584

Formålskapitalen er i sin helhet dedikert til prosjektet i Kavala.